MUNICÍPIO DE BOCAIUVA

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE DE BOCAIUVA - CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS - EDITAL 01/2022

3ª RETIFICAÇÃO

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO, do município de Bocaiuva - SAAE DE BOCAIUVA, por meio

do seu Diretor Geral, torna público a seguinte retificação:

1. No Anexo II, para os cargos, Auxiliar de Serviços Gerais, Jardineiro, Servente de Obras e Zelador, na prova 2

“Matemática”, na coluna peso, onde se lê 3 (três), leia-se 4 (quatro), e, na prova 3 “Conhecimentos Gerais”, na coluna

nº de questões, onde se lê 10 (dez), leia-se 5 (cinco).

As demais disposições deste Edital permanecem inalteradas.

Bocaiuva - MG, 27 de junho de 2022

ÉDSON DA SILVA PRADO

Diretor Geral

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

 - SAAE DE BOCAIUVA -